
 

 

FICHE DE RENSEIGNEMENTS 

Nom de l’établissement : ……………………………………………………………………………….. 

Adresse : …………………………………………………………………………………………… 

Tél : ………………………………………………. 

Mail : …………………………………………….. 

Nom(s) Prénom(s) de(s) l'enseignant(s) 
  

Classe       

Nombre d'éléves par niveau        

Nombre d'accompagnateur(s)   

  

Date du séjour   

  

Nombre d'élèves filles       

Nombre d'élèves garçons       

  

Option linge de lit Oui □ Non □   

  

Restauration Pension complète  □ Demi-pension □ Aucune □ 

Allergies alimentaires et autres 
  

Régimes alimentaires spécifiques 

(végétarien, sans porc, …)   

  

A nous signaler (problème de santé, 

handicap, besoins spécifiques, autres…) 

  

 



Numéro de 

l’écolodge (donné par les élèves)

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Nom  

(donné par les élèves) 

Chambre 1 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Chambre 2 

 

 

 

 

 

 

 

 


